
N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 SANTANCINI ROSALBA 01/04/2020 - 30/04/2020 € 600,00

€ 600,00

N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 SANTANCINI ROSALBA 01/05/2020 - 17/05/2020 € 329,03

2 SECCACINI LUIGI 01/05/2020 - 31/05/2020 € 270,97

3 VLADIMIROVA BOUDINOVA ELENA 01/05/2020 - 31/05/2020 -€ 270,97

€ 329,03

N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 MONALDI GIUSEPPE 01/06/2020 - 30/06/2020 € 900,00

2 PENNA MARIA LUISA 01/06/2020 - 30/06/2020 € 600,00

3 PETTINARI CARLO 01/06/2020 - 30/06/2020 € 200,00

4 SECCACINI LUIGI 01/06/2020 - 30/06/2020 € 600,00

5 VLADIMIROVA BUODINOVA ELENA 01/06/2020 - 30/06/2020 -€ 600,00

€ 1.700,00

N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

COMUNE DI SARNANO

sisma 24 agosto  - 26 e 30 ottobre 2016

Determina n. 42 del 26/03/2021 - LV liquidazione

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI APRI LE 2020

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI MAGG IO 2020

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI GIUG NO 2020

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI LUGL IO 2020



1 MONALDI GIUSEPPE 01/07/2020 - 31/07/2020 € 900,00

2 PETTINARI CARLO 01/07/2020 - 31/07/2020 € 200,00

3 SECCACINI LUIGI 01/07/2020 - 31/07/2020 € 600,00

€ 1.700,00

N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 MONALDI GIUSEPPE 01/08/2020 - 31/08/2020 € 900,00

2 PETTINARI CARLO 01/08/2020 - 31/08/2020 € 200,00

3 SECCACINI LUIGI 01/08/2020 - 31/08/2020 € 600,00

4 TESEI LUCIANA 01/08/2020 - 31/08/2020 -€ 3,23

€ 1.696,77

N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 MONALDI GIUSEPPE 01/09/2020 - 30/09/2020 € 900,00

2 PETTINARI CARLO 01/09/2020 - 30/09/2020 € 200,00

3 SECCACINI LUIGI 01/09/2020 - 30/09/2020 € 600,00

€ 1.700,00

N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 MONALDI GIUSEPPE 01/10/2020 - 31/10/2020 € 900,00

2 PETTINARI CARLO 01/10/2020 - 31/10/2020 € 200,00

3 ROMAGNOLI MASSIMO 01/10/2020 - 10/10/2020 € 64,52

4 SECCACINI LUIGI 01/10/2020 - 31/10/2020 € 600,00

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI AGOS TO 2020

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI OTTO BRE 2020

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI SETT EMBRE 2020



€ 1.764,52

N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 ANTONELLI GIANNI 28/11/2020 - 30/11/2020 € 70,00

2 MONALDI GIUSEPPE 01/11/2020 - 30/11/2020 € 900,00

3 SECCACINI LUIGI 01/11/2020 - 30/11/2020 € 600,00

€ 1.570,00

N COGNOME E NOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 ANTONELLI GIANNI 01/12/2020 - 31/12/2020 € 700,00

2 CANTARINI WERA 01/12/2020 - 31/12/2020 € 64,51

3 GALONI COSTANTINO 01/12/2020 - 31/12/2020 -€ 125,80

4 MONALDI GIUSEPPE 01/12/2020 - 31/12/2020 € 900,00

5 SECCACINI LUIGI 01/12/2020 - 31/12/2020 € 600,00

7 ZAMPONI UMBERTO 01/12/2020 - 31/12/2020 € 180,65

€ 2.319,36

N NOME E COGNOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 ACHILLI ANGELA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

2 ANITORI NAZZARENO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.100,00

3 ANNESSI ANDREA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

4 TAMAGINI ANNA MARIA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 300,00

5 ANTONELLI GIANNI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI GENN AIO 2021

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI DICE MBRE 2020

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI NOVE MBRE 2020



6 ARCANGELI EGILIA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

7 ARRA' GIOVANNA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.000,00

8 ASCANI EMANUELA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

9 ASCENZI ERMELINDA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

10 BAGAZZOLI GIOVANNI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 500,00

11 BAGAZZOLI GIUSEPPE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.000,00

12 BAGAZZOLI GUIDO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.300,00

13 BALDASSARRI MADDALENA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

14 BATTAGLIONI PAOLO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

15 BELULI NURI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

16 BENKHADRA AICHA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

17 BIANCONI BIANCA TERESA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.500,00

18 BIRROZZI ALBERTO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

19 BOUSSOUS OMAR 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

20 BRUSCHI MARGHERITA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

21 BUCCOLINI GIULIANA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

22 CABASCIA IVO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

23 CAMILLOZZI RAFFAELE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

24 CANTARINI WERA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.300,00

25 CANZONETTA MIRCO 15/01/2021 - 31/01/2021 € 383,87

26 CANZONETTA TONINO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

27 CARDINALI MARISA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

28 CARDUCCI FELICE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

29 CARLONI DEA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.100,00

30 CARONI ETTORE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

31 CARONI GABRIELE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

32 CARONI SILVANO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

33 CASCIOTTI ALFREDO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

34 CASTIGNANI FRANCESCA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00



35 CERCHIE' CLAUDIO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

36 CESARI MARIA PAOLA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.100,00

37 CESCHI ROMEO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

38 CHIAVARINI VALTER 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

39 CICCARELLI LUISA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

40 CRUCIANI CARLO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

41 CRUCIANI STEFANO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

42 CURI DANIELE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

43 DE ANGELIS MARIA PIA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.100,00

44 DE ZORZI LUIGI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.100,00

45 DI LUCA ROMEO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

46 EL MAHI SAID 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.000,00

47 ELEUTERI CINZIA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

48 FABRIZI ALBERTO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

49 FERRICCIOLI GIUSEPPE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

50 FERRICCIOLI TONINO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

51 FORTI ENRICO 01/01/2021 - 15/01/2021 € 193,55

52 FORTI FABIO 01/01/2021 - 15/01/2021 € 532,26

53 FRANCALANCIA NERINA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

54 FROLLINI LANDO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.400,00

55 FUNARI FORTUNATO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.300,00

56 GALONI COSTANTINO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.200,00

57 GALONI FILOMENA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

58 GENTILESCHI ANDREA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

59 GENTILI ANTONIO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

60 GIACOMOZZI ANNUNZIATA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

61 GIANSENI GABRIELE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

62 GRASSELLI ITALO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.100,00

63 GUGLIELMI SANDRO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00



64 LENTO CARMELA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

65 LUCARELLI GIOVANNI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

66 LUCARINI FRANCO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

67 LUCOZZI ROSALBA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

68 LUPARI SANTA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

69 MARINO IDA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

70 MARTORELLI GRAZIELLA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

71 MASSUCCI LAURA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

72 MERLI ANDREA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

73 MIGLIORI MARIO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

74 MILIUCCI CRISTINA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

75 MILIUCCI GIULIO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

76 MILIUCCI SANDRO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

77 MONALDI DANTE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

78 MONALDI GIUSEPPE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

79 MORICONI MARIO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

80 ORAZI COLOMBA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

81 PACIONI LIANA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.100,00

82 PAOLETTI FAUSTO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

83 PAOLETTI FRANCO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

84 PAPI EGIDIO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

85 PETROCCHI SILVANA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

86 PIERANGELI FLORIANA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

87 PIERGENTILI GIAN CARLO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

88 PIERMARINI GIANFRANCO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

89 POLPETTA LODOVICO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

90 POLUCCI MAURO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

91 PONIK VERDI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 50,00

92 PONIK ZAHRI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 150,00



93 PRATI VALERIANO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

94 PRIORI ABRAMO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

95 PRIORI MARISA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

96 ROSELLI ISABELLA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 500,00

97 RUSSO IRENE 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

98 SALUSTRI GIORGIO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

99 SALUSTRI MIRKO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

100 SALVATORI VINCENZA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.277,41

101 SCIPIONI UTILIA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

102 SEBASTIANELLI GIORGIA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

103 SECCACINI GIOVANNI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.200,00

104 SECCACINI LUIGI 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

105 SERAFINI MARIA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

106 SILENZI ORLANDO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

107 STEFONI CHARLEY 01/01/2021 - 31/01/2021 € 500,00

108 SUPERIORI ALBERTO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 400,00

109 TABARRETTI LIDA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

110 TAMBURI EDMONDO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 200,00

111 TEODORI FIORENZO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 900,00

112 TESEI ENRICA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.300,00

113 TESEI LUCIANA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

114 TIBERI LUCIANO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.300,00

115 TIBERI PAOLO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

116 TIDEI UMBERTO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.300,00

117 TRIOLO AGATA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

118 TROCCHIANESI IOLANDA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

119 VALENTINI ANNA MARIA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

120 VECCHIOTTI UMBERTO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 1.100,00

121 VEROLINI PATRIZIA 10/01/2021 - 31/01/2021 € 354,84



122 VITALI MARCO 01/01/2021 - 31/01/2021 € 800,00

123 VLADIMIROVA BOUDINOVA ELENA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 700,00

124 ZAJAC ELZBIETA 01/01/2021 - 31/01/2021 € 600,00

125 ZAMPONI UMBERTO 01/01/2021 - 09/01/2021 € 319,35

TOTALE € 92.761,28

N NOME E COGNOME PERIODO LIQUIDATO IMPORTO

1 ACHILLI ANGELA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

2 ANITORI NAZZARENO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.100,00

3 ANNESSI ANDREA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

4 TAMAGINI ANNA MARIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 300,00

5 ANTONELLI GIANNI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

6 ARCANGELI EGILIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

7 ARRA' GIOVANNA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.000,00

8 ASCANI EMANUELA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

9 ASCENZI ERMELINDA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

10 BAGAZZOLI GIOVANNI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 500,00

11 BAGAZZOLI GIUSEPPE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.000,00

12 BAGAZZOLI GUIDO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.300,00

13 BALDASSARRI MADDALENA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

14 BATTAGLIONI PAOLO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

15 BELULI NURI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

16 BENKHADRA AICHA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

17 BIANCONI BIANCA TERESA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.500,00

18 BIRROZZI ALBERTO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

19 BOUSSOUS OMAR 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

20 BRUSCHI MARGHERITA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

21 BUCCOLINI GIULIANA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

Contributo per l'autonoma sistemazione MESE DI FEBB RAIO 2021



22 CABASCIA IVO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

23 CAMILLOZZI RAFFAELE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

24 CANTARINI WERA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.300,00

25 CANZONETTA MIRCO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

26 CANZONETTA TONINO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

27 CARDINALI MARISA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

28 CARDUCCI FELICE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

29 CARLONI DEA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.100,00

30 CARONI ETTORE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

31 CARONI GABRIELE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

32 CARONI SILVANO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

33 CASCIOTTI ALFREDO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

34 CASTIGNANI FRANCESCA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

35 CERCHIE' CLAUDIO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

36 CESARI MARIA PAOLA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.100,00

37 CESCHI ROMEO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

38 CHIAVARINI VALTER 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

39 CICCARELLI LUISA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

40 CRUCIANI CARLO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

41 CRUCIANI STEFANO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

42 CURI DANIELE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

43 DE ANGELIS MARIA PIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.100,00

44 DE ZORZI LUIGI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.100,00

45 DI LUCA ROMEO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

46 EL MAHI SAID 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.000,00

47 ELEUTERI CINZIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

48 FABRIZI ALBERTO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

49 FERRICCIOLI GIUSEPPE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

50 FERRICCIOLI TONINO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00



51 FRANCALANCIA NERINA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

52 FROLLINI LANDO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.400,00

53 FUNARI FORTUNATO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.300,00

54 GALONI COSTANTINO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.200,00

55 GALONI FILOMENA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

56 GENTILESCHI ANDREA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

57 GENTILI ANTONIO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

58 GIACOMOZZI ANNUNZIATA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

59 GIANSENI GABRIELE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

60 GRASSELLI ITALO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.100,00

61 GUGLIELMI SANDRO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

62 LENTO CARMELA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

63 LUCARELLI GIOVANNI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

64 LUCARINI FRANCO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

65 LUCOZZI ROSALBA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

66 LUPARI SANTA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 792,86

67 MARINO IDA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

68 MARTORELLI GRAZIELLA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

69 MASSUCCI LAURA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

70 MERLI ANDREA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

71 MIGLIORI MARIO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

72 MILIUCCI CRISTINA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

73 MILIUCCI GIULIO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

74 MILIUCCI SANDRO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

75 MONALDI DANTE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

76 MONALDI GIUSEPPE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

77 MORICONI MARIO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

78 ORAZI COLOMBA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

79 PACIONI LIANA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.100,00



80 PAOLETTI FAUSTO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

81 PAOLETTI FRANCO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

82 PAPI EGIDIO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

83 PETROCCHI SILVANA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

84 PIERANGELI FLORIANA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

85 PIERGENTILI GIAN CARLO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

86 PIERMARINI GIANFRANCO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

87 POLPETTA LODOVICO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

88 POLUCCI MAURO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

89 PONIK VERDI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 50,00

90 PONIK ZAHRI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 150,00

91 PRATI VALERIANO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

92 PRIORI ABRAMO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

93 PRIORI MARISA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

94 ROSELLI ISABELLA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 500,00

95 RUSSO IRENE 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

96 SALUSTRI GIORGIO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

97 SALUSTRI MIRKO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

98 SALVATORI VINCENZA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

99 SCIPIONI UTILIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

100 SEBASTIANELLI GIORGIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

101 SECCACINI GIOVANNI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.200,00

102 SECCACINI LUIGI 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

103 SERAFINI MARIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

104 SILENZI ORLANDO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

105 STEFONI CHARLEY 01/02/2021 - 28/02/2021 € 500,00

106 SUPERIORI ALBERTO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 400,00

107 TABARRETTI LIDA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

108 TAMBURI EDMONDO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 200,00



109 TEODORI FIORENZO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 900,00

110 TESEI ENRICA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.300,00

111 TESEI LUCIANA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

112 TIBERI LUCIANO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.300,00

113 TIBERI PAOLO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

114 TIDEI UMBERTO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.300,00

115 TRIOLO AGATA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

116 TROCCHIANESI IOLANDA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

117 VALENTINI ANNA MARIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

118 VECCHIOTTI UMBERTO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 1.100,00

119 VEROLINI PATRIZIA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 500,00

120 VITALI MARCO 01/02/2021 - 28/02/2021 € 800,00

121 VLADIMIROVA BOUDINOVA ELENA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 700,00

122 ZAJAC ELZBIETA 01/02/2021 - 28/02/2021 € 600,00

TOTALE € 91.592,86


